MA HO SO: 22.08.09.203306.DKCB

CÔNG TY CỔ PHẦN SANOFI VIỆT

NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50002/2023
V/v Đính chính địa chỉ của nhà sản xuất trên giấy tiếp

nhận đăng ký công bố Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO
Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN SANOFI VIỆT NAM
      Địa chỉ: Lô I-8-2, Đường D8, Khu Công nghệ cao, Phường Long Thạnh Mỹ, Thành phố Thủ Đức ,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Kính thưa Quý Cục, chúng tôi đã đăng ký công bố sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe
Pharmaton Essential và được cấp giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm với số
4350/2023/ĐKSP, ký duyệt vào ngày 11/05/2023
Trong quá trình kê khai hồ sơ đăng ký công bố sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Pharmaton
Essential chúng tôi có sự sai sót lỗi chính tả về địa chỉ của nhà sản xuất như sau:
- Địa chỉ nhà sản xuất kê khai trong bản công đã được duyệt là: Via Castelliere, 2 - 33036, Mereto
di Tomba (UD), Mereto di Tomba (UD), Italy
- Địa chỉ nhà sản xuất chính xác là: Via Castelliere, 2 - 33036, Mereto di Tomba (UD), Italy
Trên nhãn sản phẩm và chứng nhận lưu hành tự do cũng như giấy chứng nhận thực hành sản xuất
tốt (GMP) thể hiện rõ địa chỉ của nhà sản xuất là "Via Castelliere, 2 - 33036, Mereto di Tomba
(UD), Italy". Vì vậy chúng tôi gửi thông báo này đến Quý Cục cho công ty chúng tôi được đính
chính lại địa chỉ chính xác của nhà sản xuất là "Via Castelliere, 2 - 33036, Mereto di Tomba (UD),
Italy" trên giấy tiếp nhận số 4350/2023/ĐKSP. Để công ty chúng tôi tiện trong việc nhập hàng hóa
và kinh doanh. Chúng tôi xin cam kết nhập khẩu, kinh doanh sản phẩm theo tiêu chuẩn đã công bố;
tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần cấu tạo của sản phẩm không thay đổi so với giấy tiếp nhận bản
công bố và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước người tiêu dùng và cơ quan quản lý nhà nước về
những vi phạm đối với những tiêu chuẩn chất lượng đã công bố.
Kính mong nhận được sự hỗ trợ từ Cục An Toàn Thực Phẩm
Trân trọng kính chào và cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như KG;
- Lưu: VP.

CÔNG TY CỔ PHẦN SANOFI VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

Kevin Lee Doak

Ký bởi: CONG TY CO PHAN SANOFI VIET NAM
Thời gian ký: 15/05/2023 17:12:47

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 22.08.09.203306.DKCB